
BZP. 271-50/2011                                                                      Swarzędz, 20 grudnia 2011r.
Numer pisma: BZP. 271-0046/005/2011

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty przetargowej
Wykonawcach wykluczonych z postępowania,

Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone
– informacja o wynikach postępowania -

Przetarg nieograniczony:
„Świadczenie usług ochrony fizycznej osób i mienia w budynku położonym 

przy ul. Rynek 1 w Swarzędzu oraz obserwacji systemu monitoringu 
wizyjnego miasta Swarzędza w systemie całodobowym"

Na  podstawie  art.  92  ustawy  z   dnia  29  stycznia  2004  roku  Prawo  zamówień  publicznych 
(Dz.  U.  z  dnia  25.06.2010r.  nr  113,  poz.  759),  Burmistrz  Miasta  i  Gminy  Swarzędz 
zawiadamia, że postanawia:

Złożone oferty uznać za ważne i ocenić w sposób następujący:
Nr 

oferty
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz

adres oferenta
Cena ofertowa 

brutto 
Suma 

punktów

1
GRUPA HUNTERS Sp. z o.o.

ul. Bukowska 114
62-065 Grodzisk Wielkopolski

106.962,77 100,00

2
Spółdzielnia Pracy „POŁYSK”

ul. Czwartaków 25
61-495 Poznań

116.112,00 92,12

1. Oferta  nr  1  –   jest  najkorzystniejszą  i  ważną  –  niepodlegającą  odrzuceniu  -  ofertą 
przetargową  złożoną  w  przedmiotowym  postępowaniu.  Oferta  przetargowa  Wykonawcy 
uzyskała  maksymalną  i  najwyższą  ilość  punktów  w kryterium udziału  w  postępowaniu 
przetargowym określonym w treści SIWZ: najniższa cena – 100,00 punktów. 

2. Zamawiający zamierza zawrzeć umowę w sprawie wykonania przedmiotowego zamówienia 
w dniu 28 grudnia 2011 roku.

                                                          ...............................................
                                                                      (podpis Kierownika zamawiającego)


